61 号）执行。本项目主要材料及设备价格风险内容、范围及调整方法

为： 不调整。

11、本项目所采用技术、工艺和产品等必须执行重庆市住房和城

乡建设委员会关于发布《重庆市建设领域禁止、限制使用落后技术通

告（2019 年版）（渝建发〔2019〕25 号）的规定。

12、本工程主体结构若需混凝土，则必须使用商品混凝土，不得

自建搅拌站。

3.3.1 投标有效期 90 日历天（从提交投标文件截止日起计算）

3.4.1 投标保证金

投标保证金的缴纳和退还：

（一）投标保证金缴纳方式

本项目保证金为人民币 15000.00 元（大写：壹万五千元元整），

投标人以银行转账（电汇提交（需注明 XX 单位 XX 项目保证金）。投

标人应足额交纳保证金，并从基本账户汇至以下账户。保证金的到账

截止时间同投标截止时间。

开户名称： 中大宇辰项目管理有限公司重庆分公司

开户银行： 中国建设银行股份有限公司重庆渝北财信支行

银行账号： 50050106420000000056

1.各投标人在银行转账（电汇）时，须充分考虑银行转账（电汇）

的时间差风险，如同城转账、异地转账或汇款、跨行转账或电汇的时

间要求;请投标人使用网银及柜台转账方式缴纳保证金，本项目不接受